15Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.835

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022

04 202200006036685 Piracanjuba Ruy B. Cavalcante 12/07 até 9h59min de
27/07

27/07 às 10h

202200006036693 José F. Ferreira 12/07 até 7h59min de
27/07

27/07 às 8h

202200006036690 Emmanuel G. Oliveira

03 202200006036709 Antônio Mestre 12/07 até 8h59min de
27/07

27/07 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#316141#15#370552/>

Protocolo 316141
<#ABC#315994#15#370389>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.5245, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria da Escola
Estadual Edson Ayres Pereira do município de Nova Glória-GO.
Empresas HABILITADAS: 1- GV Forte Construções Eireli-EPP,
CNPJ: 37.258.274/0001-95; 2- Fortte Construtora e Manutenção
Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01 e 3- Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art.
109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 11 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#315994#15#370389/>

Protocolo 315994

<#ABC#316003#15#370398>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 081/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.2161 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Jesus
Conceição Leal, no município de Aparecida de Goiânia-GO. Empresa
Vencedora: Geo Engenharia LTDA, CNPJ: 03.956.712/0001-77,
no valor de R$ 2.738.462,93. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 11 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#316003#15#370398/>

Protocolo 316003

<#ABC#316032#15#370428>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.604.1239, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da

unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
José Ribeiro Magalhães, do município de Uruana - GO. Empresas
HABILITADAS: 1- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:
04.299.281/0001-86; 2- WL CONSTRUTORA MULTICOMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 27.623.783./0001-16; 3- MM ENGENHARIA
E MINERAÇÃO LTDA-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 4- PRIME
ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 28.331.609/0001-62 e 5- RL DANTAS
EMPRESARIAL LTDA-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92.

Goiânia, 11 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#316032#15#370428/>

Protocolo 316032

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#316220#15#370639>

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS 07/2022-SEEL
- DOE

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, torna público o
adiamento da Tomada de Preços nº 07/2022, para contratação de
empresa especializada na área de engenharia civil para a construção
de um campo de futebol Society, nas dimensões 48 x 30 M (área
de 1.440,00 M²) com instalação de grama sintética, drenagem,
alambrado e iluminação, no município de Planaltina-Goiás, sob o
regime de execução de empreitada por preço global, do tipo menor
com data e horários previsto para dia 22/07/2022, às 09:00 hs.,
conforme publicação ocorrida no dia 06/07/2022, no DOE, edição
23.831, folhas 28, passando a sessão para o dia 27 de julho de
2022, quarta-feira, recordamos que o edital e demais informações
se encontram  no Site https://www.esporte.go.gov.br, autos
202117576005813, desde o dia 06 de julho de 2022.

Goiânia,11 de julho de 2022.
PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da CPL
<#ABC#316220#15#370639/>

Protocolo 316220

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#315995#15#370390>

EXTRATO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 026/2022
Processo: 202200007031702. Órgão Gerenciador: Grupamento de
Apoio Logístico de Lagoa Santa - Comando da Aeronáutica. Vigência
da Ata: 05/05/2022 a 04/05/2023. Órgão Aderente: Secretaria de
Estado da Segurança Pública - SSP, Polícia Civil. Objeto: Esteira
ergométrica. Recurso: 224/União. Valor Total: R$ 36.806,75 (trinta
e seis mil, oitocentos e seis reais e setenta e cinco centavos).
Fornecedor: Império Comércio de Equipamentos de Escritório Eireli,
CNPJ 24.473.719/0001-08. Data: 08/07/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#315995#15#370390/>

Protocolo 315995

<#ABC#316184#15#370598>

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 3e4c1d2c